Okuláry, tubus, 

objektivy a stolek chráněné před poškozením při přepravě (přenosu po třídě) a při dlouhodobém 

a opakovaném používání. Objektivy 4x, 10x, 40x, 100x, okulár s měřítkem. 

Hlavní kód CPV:  

38510000-3 Mikroskopy 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

356 096 Kč (slovy: Tři sta padesát šest tisíc devadesát šest korun českých) bez DPH a 

430 876,16 Kč (slovy: Čtyři sta třicet tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a šestnáct 

haléřů) včetně DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na základě ust. § 56 ZZVZ. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části. Každý účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“ 

nebo „dodavatel“) je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část, případně na všechny části.